
令和７年9月吉日 

保護者様 

新宿区立西新宿中学校 

校長 早川 隆之 

 

 

 

１０月 学校公開の開催について 

 

 

 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、１０月の学校公開を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参観くださいますよ

う、ご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 開催日時  令和7年１０月６日（月）～1０日（金） 

         9時35分から15時45分（受付9時25分より） 

だだし、１０月８日（水）のみ９時２５分から1２時２５分まで（受付9時１5分より） 

 

２ 場 所 各教室・体育館・校庭・特別教室 （受付は玄関ホール） 

 

 

３ 備 考 

（1） 受付で名簿への記入をお願いします。 

（2） 必ず名札、上履きと下履きを入れる袋をお持ちください。 

（3） 自転車、バイク、お車での来校はご遠慮ください。 

（4） 校内での喫煙・飲食はご遠慮ください。敷地内は禁煙です。 

（5） 各クラスの時間割は、当日受付に掲示します。 

（6） 

（7） 

急遽、「学校公開」の予定が変更になる場合には、「すぐーる」でお知らせいたします。 

NS学級（チャレンジクラス）の参観については、原則NS学級に在籍する生徒の保護者の方の

みとなります。 

                                                                

以上 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

副校長 井出 宇郎 

電 話 03（5330）0661 


